
Je tichý večer

Helena Vondráčková

Je tichý večer, na oknech mráz, 
pod sněhem dřímá zavátá zem, 
v srdcích však slunce zahřívá nás, 
horoucí láskou dýchá náš sen. 

Je tichý večer, pokoj a klid, 
do dveří vchází radost a smích, 
pro tenhle večer krásné je žít, 
pro šťastný úsměv tvých nejbližších. 

V té štědré noci za jeden stůl 
zasedne láska vždy mezi nás, 
dej mi půl srdce, dám ti též půl, 
ještě než přijde půlnoční čas. 

Je tichý večer, na oknech mráz, 
slunce však září a člověk s ním,
je tichý večer svátečních krás, 
nech si z nich kousek do všedních dní. 

V té štědré noci za jeden stůl 
zasedne láska vždy mezi nás, 
dej mi půl srdce, dám ti též půl, 
ještě než přijde půlnoční čas. 

Je tichý večer, na oknech mráz, 
slunce však září a člověk s ním, 
je tichý večer svátečních krás, 
nech si z nich kousek do všedních dní, 
do všedních dní,
do všedních dní...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

